
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Comissão Nacional de Energia Nuclear

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2021
 

Às 11:04 horas do dia 28 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CRISTIANE MAC CORMICK RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
01341005968202026, Pregão nº 00004/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - outras necessidades
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação
predial, com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, atendendo às unidades SEDE, IEN. IRD, ESARE e
ESRES.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 4.003.590,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DINAMICA FACILITY ADMINISTRACAO PREDIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.685.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/06/2021
11:03:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DINAMICA FACILITY
ADMINISTRACAO PREDIAL LTDA, CNPJ/CPF: 13.312.641/0001-23, Melhor

lance: R$ 2.685.000,0000

Homologado 28/06/2021
11:04:17

CRISTIANE MAC
CORMICK

RODRIGUES

Fim do documento

Órgão: 20301 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR

Uasg: 113201 - SAE-CNEN-COMIS.NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR/RJ

Modalidade: 05 - Pregão
Número da Licitação: 4/2021 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 13.312.641/0001-23
Razão Social/Nome: DINAMICA FACILITY ADMINISTRACAO PREDIAL LTDA
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 24023
Identificação Serviço: PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVACAO - OUTRAS NECESSIDADES
Descrição  Detalhada  do Serviço: 001CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
LIMPEZA,  ASSEIO  E  CONSERVAÇÃO  PREDIAL,  COM  FORNECIMENTO  DE  MÃO  DE  OBRA,  MATERIAIS  E
EQUIPAMENTOS, ATENDENDO ÀS UNIDADES SEDE, IEN. IRD, ESARE E ESRES.
Quantidade: 1
Unidade: Metro quadrado
Preço Unitário: 2.685.000,00 Valor Total: 2.685.000,00

Início Voltar

jaferreira.terceiriz
Highlight

jaferreira.terceiriz
Highlight

jaferreira.terceiriz
Highlight

jaferreira.terceiriz
Highlight

jaferreira.terceiriz
Highlight

jaferreira.terceiriz
Highlight


